

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1	m3	400,00	7,03	2.812,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	150,00	7,35	1.102,50	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	3	m3	800,00	8,30	6.640,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	4	m	800,00	0,65	520,00	
5	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	5	m3	60,00	11,15	669,00	
6	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	6	m3	530,00	20,30	10.759,00	
7	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ1Τ2.10	ΟΔΟ 1140	7	m2	6.000,00	0,09	540,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								23.042,50	23.042,50
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	8	m3	3,00	86,50	259,50	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	9	m3	650,00	89,80	58.370,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	10	m2	400,00	15,70	6.280,00	
4	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	11	m3	90,00	133,00	11.970,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	12	kg	10.000,00	1,15	11.500,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	13	kg	500,00	1,07	535,00	
7	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	14	m2	40,00	2,00	80,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								88.994,50	88.994,50
Σε μεταφορά									112.037,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						112.037,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	20.166,66
			Άθροισμα						132.203,66
			Απρόβλεπτα					15,00%	19.830,55
			Άθροισμα						152.034,21
			Τέλη εισόδου σε ΑΕΚΚ των προϊόντων εκσκαφής						896,95
			Άθροισμα						152.931,16
			ΓΕ & ΟΕ τελών						161,45
			Άθροισμα						153.092,61
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						133,20
			Άθροισμα						153.225,81
			ΦΠΑ					24,00%	36.774,19
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						190.000,00

Θραψανό, 21-04-2021
Ο Συντάξας

Θραψανό, 21-04-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Σοφία Λιοντάκη

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη